damnificados por las tormentas.
Pras. Clbs
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MOTU PROPRIO DE SU SANTIDAD

UNIENDO A LA SACR CONGR. DE RBITOS LA DE INDULGENCIAS
v SAGRBADAS RELIQUIAS

PIUS PAPA X

 Quae in Ecclesiae bonum integre provehendum spectant
ot ad animarum salutem valde conferre mnoscuntur, ea cuncta,
pro Apostolici muneris sollicitudine, Pontificum decessorum
vestigiis, ut part est,religiose inhaerentes. Nos etiam omni opera
providere et ad exitum perducere contendimus —Hine fit, ut
ad sacrum quoque Concilium, cuius est de Indulgentiis Sancto-
rumque Reliquils cognoscere, speciatim cogitationem conver-
tamus, eique, ad dinturnam stabilemque formam fructuosius
perficiendam, sedulum curaram Nostrarum Officium optemus
impertiri Hocsane permulta snadent, sed ipsa, imprimis, sacri
einsdem Concilii dignitas, iure veluti suo, maxime requirit.
Vi enin attinent dicere, quanti semper momenti res sit habita,
indulgetiarum thesaurum naviter inviolateque custodire, de
Sanctorum Reliquiis earumque veneratione recte peragere,
oravissima alia in id genus munia pie adimplere, deque nor-
mis iam statutis, ad temporum rerumque usum et necessita-
tem, iura declarare. Has profecto ob causas Romani Pontifices
facere non potuerunt, quin, reputando experiendoque, quanto
" maiore valerent, accuratione, huius rei prosperitati indesinen-
tor consulerent. Nam, ut praetereamus quae Innocentius 111 (1)
et Pius TV (2) caeterique plures, praesertim post Synodi Tri-
dentini decreta (3), sapienter caverunt, neminem plane latet
quas tulerint leges Clemens VIIT et Clemens IX;qui de pe-
culiari delectorum gquorundam. S. R. E. Cardinalium Congre-
gatione instituenda peropportunum oppido consilium inierunt;
quasque deinceps regulas Clemens XIII, Benedictus X1V,
Leo XII, Pius IX et Lieo XIII, datisin id haud semel Litte-

ris, conficiendas curaverint. Scilicet, rei gravitate permoti, ut
maior in hoc Apostolica evigilaret diligentia, conspiciebant

(1) Cap. Cum ex ¢o; De Reliq. et vener, Sanctorum.
(2) Bull. Decet Roman. Pontif. die ] Nov, 1562.
(3) Conc. Tid. Sess. 21; Decr. De Indulg.
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gpprime Antecessores Nostri de it"a.ctﬁ'ﬂ*t‘?[llidm;n tagié quod in
Christianl nominis decus, perr_nagnl interesset et a uberem
Christi fidelium utilitatem pertineret potms]mi_;lm -‘fQUﬂpmpter
oadem Nos impellit causa, ut Pa:Fter.m providentiae Nﬂstra.e
non postremam idem sibi opus vu'ldlciet.—_—QUU autem pluri-
mum auxilil, pro sanctis HEcclesiae 11151:11:1?1;15, possit accedere,
illud Nobis praecipue desiderandu%n animo 'obversatu:'r, ut,
nempe, quae arctissima quadamioblactl, spiritus, r:.u’["J*E'L:;:*.li::u:1;1111=F
methodique gerendae, vel identltate, vEI. S.altf*m afinitate et
similitudine inter se adiunguntur, ea simil In unum etiam
corpus coalescere et coagmentari spectentur; prouti ratio et
naturalis ordo expostulat, eventa quotidie comprobant, atque
experientia, perspicuae esse opportunatis omnino confirmat.
Virtus, enim, ut S. Thoméas (I) docet, quanto est magis unita,
tanto est fortior, et per separationem minuitur. Ac propterea,
nihil finis obtinendi efficacitatem alacrius promovere dignos-
citur, quam conspirantium virium cumulata possesio; nihil op-
tima incolumitatis adiumenta in bonum melius devineit, quam
reflorens voluntatum communio; nihil copiam ad fructus effe-
rendos salutares potiorem haurit, quam facultatum in socie-
tatem adiunctio.

Porro non est cur pluribus ostendamus, huiusmodi simi-
litudinem et afinitatem vel maxime vigere inter S. Congre-
gationem Indulgentiis ac SS. Reliquiis praepositam et S. Ri-
tuum Congregationem, cuius id proprium est, ut de Dei et
Sanetorum cultu, praecipuo sibi munere expediendo, pertrac-
tet, atque iis, quae in hanc rem obveiunt, assiduo sollerter-.
que prospiciat Quae cum sic se habeant; ut quod e re peni-
tus esse censemus, 1d tandem a Nobis absolvatur, et spes uti-
litatum exploratarum, quas Romana instituta gignere nemo
non videt, plenius in dies augeatur, omniaque ex votis salu-
brius cedant, Nos, motu proprio, certa scientia, causaque, ma-
tura 'PEI:]?EIISE} decernimus et statuimus, ut Congregatio In-
dulgen.tus EF SS. Reliquiis praeposita cum S Rituum Con-
gre_gatmne In posterum tempus perpetuo coiungatur; salvis
eX 1n_tegro manentibus sui muneris, officialium et facultatum

(1) Secunda secundae Qua est XXX VII, a 2 ad 3.m

~ 253—

ratione et forma hucusque sevvatis. Hunc praeterea in finem,
dilecto Filio Nostro S R. E. Cardinali Aloisio Tripep, ipsius
Congregationis Indulgent. et SS. Reliq. Praefecto, munus
otiam Pro Praefecti S. Rituum Congregationis conferimus et
Jemandamus.—Consiliis hisce curisque Nostris exitum, hoc
praesertim temporum cursu , perutilem non defore summo
pere confidimus, benignitate annuente Dei providentissimi.—
Praesens autem decretum ratum et firmum deinceps consIs-
tere, et auctoritatis Nostrae Apostolicae robore munirl vO-
lumus, edicimus et declaramus, contrariis quibuslibet minime
obstantibus. | |

Datum Romae, apud S Petrum, die XXVIII Ianuarn |
MCMIV, Pontificatus Nostri anno primo.

PIVS PAPA X.

CIENTIFICO-]

que la Provincia eclesidstica de Toledo celebrard en la ciudarl
imperial en honor de la Concepcion inmaculada de Maria, con
motivo del quincuagésimo aniversario de lo definicion dogmdalicu

de este Misterio i

PROGRAMA

T e

( Conclusion. )

Tema X.— Bendicién de banderas de los i ércitos naciona-
Jes ante la Imagen de Nuestra Senora La Antigua de la Cate-
dral de Toledo. Oda. Rt

Premio.—Una bonita escribania de plata. Regalo de don
José Benegas, Alcalde Constitucional de Toledo.

—
—

Tema XI.— Vita, dulcedo, spes nostra, salve. Poesia expli-
cativa de esta salutacion.
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Premio.— Una escultura en madera, de Maria Inmaculadg,
cuya altura es de 50 centimetros. Regalo del Excmo. Sr. Obispo

Prior de las Ordenes Militares.

S —

Tema XI1I —Estudio biBliogrﬁﬁco toledano sobre la Con-
ulada desde el siglo XIV hasta nuestros dias.